tribuna para o prédio da Câmara Municipal de Londrina (CML).

Considerando a retificação juntada à seq. 2.19 – fl.  426, dos autos,  bem 

como erro  constatado no preço máximo total  do item 1,  do Termo de Fixação de  Preço 

Máximo junto à seq. 2.5, retifico o valor total do certame para R$ 769.010,10 (setecentos e 

sessenta e nove mil, dez reais e dez centavos), bem como a retifico o valor do item 1 e 13, 

e a descrição dos itens 39, 40, 41 e 42, conforme abaixo:

1) Na tabela do documento de seq. 2.5, fl. 261, onde se lê: R$ 41.313,46″.

Leia-se: “R$ 41.303,48”.

2) Na tebela do documento de seq.